РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024 года № 246-7РС

О присвоении классного чина

В соответствии с частью 2 Положения о порядке присвоения классного чина депутатам
муниципального района «Бабаюртовский район», члену выборного органа местного
самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим
полномочия на постоянной основе, принятым Собранием депутатов муниципального района
«Бабаюртовский район» от 26 сентября 2019 года № 307 - 6РС, Собрание депутатов
муниципального района «Бабаюртовский район» решает:

1. Депутату Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» на
постоянной основе Байсахурову Марату Ибрагимовичу присвоить классный чин
«Муниципальный советник 1-го класса».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписание.
р6с пр*

Председатель Собрания депутатов jo

муниципального района Motif

Т5

А.А. Акмурзаев